
UCHWAŁA NR XXVI/192/14
RADY GMINY OSIE

z dnia 4 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  Nr 157, poz. 1241 z późn. zm1).) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/183/13 Rady Gminy Osie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy  na 2014 r. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1)  bieżące w wysokości – 17.704.076,00 zł," . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Waśkowski

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 
620, Nr 108, poz. 620 Nr 180 poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, 
z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170 oraz z 2012 r. poz. 986, poz. 1456 i poz. 1548

Id: 25BFB6CE-A1BB-4CEB-8134-B0EA9B93830C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale stwierdzonowystąpienie błędu pisarskiego polegającegona wpisaniu w treści uchwałykwoty
niezgodnej z kwotą wynikającaz załączników do tejże uchwały.
W związku z powyższympodjęcie przedmiotowejuchwały i sprostowanie zaistniałego błędu jest
uzasadnione i konieczne.

Id: 25BFB6CE-A1BB-4CEB-8134-B0EA9B93830C. Podpisany Strona 1




